дщдшil4сгрАIцIя(истI опъщ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <ГОРОД БАЛАБАНОВО>>

Боровского района Каlryжской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о, пД9о о3 20аа,- Ns цо1

г. Балабаново

о внесенип изменений в постановлепие
Администрации (исполнительно-распорядитель-
Еого органа) городского поселения <Город
Балабаново> от 28.03.2022 г. NЪ l47

Руководствуясь п. 20 ст. 14 Федера,rьного закона от 06.10.2003 Nq l31-ФЗ кОб
общих принципiж оргttнизации местного сilмоуправления в РФ>, п. 4 ч. 1 ст.8, ст. 42,4З,
45,46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципfuтьного образования <Город
Балабаново>, Администрация (исполнительно-распорядительньй орган) городского
поселения кГород Ба,табаново >

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление Админис,трации (исполнительно-распорядительного

органа) городского поселения кГород Балабаново) от 28.0З.2022 г. Jф 147 кО подготовке
докр{ентации по плаЕировке и межеванию территории площадью 78495 кв.м, в грilницах
земельного участка с кадастровым номером 40:03:1|2902:23 имеющего адресные
ориентиры: Калужская область, Боровский район, г. Ба,rабаново, городок Балабаново-1>>
следующие изменения:

1.1. В названии и пу{кте 1 постановления слова (площадью 78495 кв.м, в грzlницzж
земельного участка с кадастровым номером 40:03:112902:23 имеющего адресные
ориентиры) заменить словаlми:

- (площадью 95207 кв.м в границах земельных rlacтKoB с кадасц)овыми
номераNlи 40:0З:112902:23 и 40:03:1 12902:393, имеющими адресные ориентиры).

2. Отделу градостроительной деятельности и землеустройства Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город Ба.Tабаново>
обеспечить опубликование настоящего постановления на официапьном сайте
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения кГород
Балабаново> и в гtвете <Балабаново> в порядке, устtlновленном для официа.rьного
опубликования муниципа,,IьньD( правовых актов;

3. Настоящее постtlЕовление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Администрации
(исполнительно - расп

Ф

я

l

городского поселения <Го С.П. Га,,lкинcl//

отп, 5 экз.
2 - дело
2 ОГ,ЩиЗ
l газета<<Ба,rабановоlr

Исп, Афанасьева И.В